
UCHWAŁA NR XLV/494/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 5 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Stare Babice na lata 2022-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1119, 2469 oraz  z 2022 r. poz. 24 i 118) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                        
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 oraz z 2021 r. poz. 2469) – Rada 
Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/477/2022 Rady Gminy Stare Babice z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Stare Babice na lata 2022-2023 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w „Celu operacyjnym 1 Skuteczna profilaktyka i prewencja uzależnień w Gminie, a także 
wdrażanie działań profilaktycznych wzmacniających abstynencję wśród mieszkańców” 
zmianie ulega zadanie 6, które otrzymuje brzmienie: 

 

6. 

Organizowanie zajęć opiekuńczo-
wychowawczych, psychologicznych  

i profilaktycznych dla dzieci  
i młodzieży oraz wspieranie finansowe  

i organizacyjne podmiotów animujących 
czas wolny dla dzieci i młodzieży, m.in.  

Świetlicy Środowiskowej „Wszędobylscy”. 
Wspieranie finansowe świetlicy 

środowiskowej i innych podmiotów 
(stowarzyszeń i fundacji) realizujących 

zajęcia profilaktyczne w zakresie zakupu 
wyposażenia,  a także organizowanie 
i finansowanie dożywiania dla dzieci 

uczęszczających w zajęciach 
świetlicowych. 

Liczba podmiotów realizujących 
działania na rzecz wsparcia 

dzieci  
i animowania ich czasu 

wolnego. 
Liczba dzieci objętych 

wsparciem. 

UG, PWD, GKRPA, GOPS, 
NGO, placówki 

oświatowe 

2) w „Celu operacyjnym 2 Umożliwienie mieszkańcom zmagającym się z uzależnieniami 
skorzystania ze specjalistycznego wsparcia w Gminie, poprzez organizowanie 
poradnictwa oraz terapii w ramach lokalnego systemu wsparcia”,  po zadaniu 15 dodaje 
się zadanie 16 – 20, które otrzymują brzmienie: 

 

16. 

Świadczenie profesjonalnego wsparcia 
terapeutycznego i pomocy rehabilitacyjnej 

osobom uzależnionym od alkoholu oraz 
stałe podnoszenie ich jakości i 

dostępności, m.in. poprzez wspieranie 

Liczba osób objętych wsparciem 
terapeutycznym. 

Liczba osób objętych pomocą 
rehabilitacyjną. 

Liczba placówek leczenia od 

UG, GKRPA, GOPS 

Id: D8D7503D-FB90-4D7B-89E0-C6F1B4F491B4. Strona 1



placówek leczenia od alkoholu i 
dofinansowywanie podmiotów 

prowadzących działalność leczniczą. 

alkoholu oraz podmiotów 
prowadzących działalność 

leczniczą, którym Gmina  udzieliła 
wsparcia. 

17. 

Kierowanie osób do uczestnictwa  
w zajęciach prowadzonych przez 

Centrum/Klub Integracji Społecznej  
w ramach porozumienia międzygminnego 

oraz ponoszenie kosztów z tym 
związanych. 

Liczba osób skierowanych do 
uczestnictwa w zajęciach 
prowadzonych w KIS/CIS. 

Liczba osób, które ukończyły 
zajęcia w KIS/CIS. 

UG, GOPS 

18. 
Inicjowanie działań mających na celu 

utworzenie Klubu Integracji Społecznej na 
terenie Gminy. 

Liczba działań podjętych w celu 
utworzenia Klubu na terenie 

Gminy. 
GOPS 

19. 
Prowadzenie warsztatów oraz spotkań na 

rzecz aktywizacji zawodowej osób 
bezrobotnych. 

Liczba zorganizowanych 
warsztatów/spotkań. 

Liczba osób objętych wsparciem  
w zakresie aktywizacji zawodowej. 

UG, GOPS 

  20.         

Inicjowanie i wspieranie finansowe 
alternatywnych, sprzyjających integracji 

społecznej, form spędzania wolnego czasu 
adresowanych do wszystkich mieszkańców 

gminy. 

Liczba działań podjętych w celu 
angażowania mieszkańców w 
alternatywne, wolne od używek, 
formy spędzania wolnego czasu. 

UG, GKRPA 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: D8D7503D-FB90-4D7B-89E0-C6F1B4F491B4. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-09T11:19:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




